

## ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMASI

### "GAZZE'DE KATLIAMLARA SON VERİN!"

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi yazılı bir açıklama yaparak İsrail'in Filistin'de yaptığı katliama tepki gösterdi. EMO tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Batı Şeria'da geçen ay 3 İsraili yerleşimci gencin kaçırılarak öldürülmesine misilleme olarak bu ay 16 yaşındaki bir Filistinli gencin kaçırılıp yakılması, Gazze'yi illemlen kampına çevirmiştir. İsrail ile Filistin arasında yaşanan füze savaşları, aralarında çok sayıda sivil kadın ve çocukların bulunduğu, sayısı 200'ü aşan Filistinlinin ölümüyle katliama dönüşmüştür. Dün ortaya çıkan ateşkes umudunun kısa sürede söndürülmesi insanlık adına büyük bir utançtır. Derhal silahların susması, ateşkesin acilen gündeme alınması gerekmektedir. Bunun için Birleşmiş Milletler başta olmak üzere bölgedeki devletler, gerekli diplomatik girişimlerde acilen bulunmalıdır."

Mültecilere Yardım Kuruluşu (UNRWA), yaklaşık 17 bin Gazze'linin sığınma talep ettiğini açıklamıştır.

Emperyalist ülkelerin enerji kaynaklarına sahip olma güdüsü başta olmak üzere bölgeyi kontrol altında tutma adına gizli ya da açıkta yürüttüğü işgal ve müdahalelerle, Ortadoğu yıllardır kan ve gözyaşının emegenliği altındadır. Mısır, Suriye ve Irak başta olmak üzere Ortadoğu'da yaşanan karmaşa ortamı İsrail aracılığıyla bugün yeniden Filistin'i vurmaktadır. Saldırının ardından amaçladıkları birin Gazze kıyırındaki doğal gaz kaynaklarını kontrol altına almak olduğu da uluslararası basında dile getirilmektedir. Emperyalizm, bölgenin enerji kaynaklarından ve bölge halkları üzerinden elini çekmemlidir. Demokrasinin beşiği olarak övünen devletler, kendi emperyal çıkarları temelinde bölgeyi sıkıllendirmeye arayıştırdan

## EMO Yargıya başvurdu

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE), standartları koyan ve gerektiğinde denetleyen bir kuruluş olarak mühendislik hizmetlerini kendisinin yapmaya kalkması ve işyerlerine gönderdiği yazılarla kendisinden hizmet alımını zorunlu tutmasına karşı yargıya başvurdu.

## EMO yargıya başvurdu

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE), standartları koyan ve gerektiğinde denetleyen bir kuruluş olarak mühendislik hizmetlerini kendisinin yapmaya kalkması ve işyerlerine gönderdiği yazılarla kendisinden hizmet alımını zorunlu tutmasına karşı yargıya başvurdu. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya Şubesi'nden yapılan yazılı açıklamada, Danıştay'a yapılan başvuruda 2 Haziran 2014 tarihli işlenmiş paratoner, topraklama ve tankların katodik koruma ölçümlerinin TSE tarafından yapılacağına ilişkin bildirimlerin iptali ve yürütmesinin durdurulmasını istendiği bildirildi. Açıklamada, "Bu uygulamaların TSE'nin kuruluşuna ilişkin ayrıntı, bu kuruluşun dayanağını da bulunmadığı ortaya konulan dilekçede, söz konusu işleme ilişkin tek dayanak olarak sunulan TSE Muayene Gözetim Merkezi Başkanlığı Ücret Yönergesi'ndeki fiyat düzenlemesinin de iptali ve yürütmesinin durdurulması talep edildi. EMO, 23 Temmuz 2014 tarihinde Danıştay'a yaptığı başvuruda, TSE'nin 2 Haziran 2014 tarihli LPG istasyonlarının teknik düzenlemelere uygun bir işletme olup olmadığının raporlanmasını içeren Hizmet Yeterlilik Belgesi'nin yenilenmesine ilişkin işyerlerine gönderdiği yazıya da yer verdiği bu bildirimden iptali ve yürütmesinin durdurulmasını istedi. TSE tarafından paratoner, topraklama ve tankların katodik koruma ölçümleri yapılacak. Bu işlemlerin TSE'ye ayrıca

## Enerji yatırımı şart



Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İlhan Metin, Antalya'ya yapılması gereken enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerektiğini söyledi. Metin, "Antalya'ya gelen kaynak, ihtiyaç karşılık düzeyde değildir. Bunlar ancak belli bir içine veya mahallenin sorununu çözebilir" dedi.

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İlhan Metin, Antalya'nın acilen Master Planı'nın yapılması gerektiğini söyledi. Metin, Antalya'nın son derece hızlı büyüdüğüne ve izlen Kepez'de her gün elektrik talebinin hızla arttığına, Antalya'nın enerji ihtiyacının büyük kısmının dışarıdan karşılanması gerektiğini söyledi. Metin, "Antalya'nın enerji ihtiyacının büyük kısmının dışarıdan karşılanması gerekiyor. Bu nedenle Antalya'da enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerekiyor. Master Planı'nın yapılması gerekiyor. Antalya'nın enerji ihtiyacının büyük kısmının dışarıdan karşılanması gerekiyor. Bu nedenle Antalya'da enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerekiyor. Master Planı'nın yapılması gerekiyor."

Antalya'ya yapılması gereken enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerektiğini söyledi. Metin, "Antalya'nın enerji ihtiyacının büyük kısmının dışarıdan karşılanması gerekiyor. Bu nedenle Antalya'da enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerekiyor. Master Planı'nın yapılması gerekiyor. Antalya'nın enerji ihtiyacının büyük kısmının dışarıdan karşılanması gerekiyor. Bu nedenle Antalya'da enerji yatırımlarının hızla gerçekleştirilmesi gerekiyor. Master Planı'nın yapılması gerekiyor."

## EMO Isparta'da elektrik iç tesisleri proje eğitimi hazırlama semineri düzenledi



Antalya Elektrik Mühendisleri Odası'na bağlı Isparta temsilciliği MİSEM Kapsamında Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Fatihi 15 üyenin katılımıyla

## Elektrik şirketlerine tahsilat kıyağı!



EMO Başkanı İlhan Metin, özelleştirilmelerinden arındırılan elektrik dağıtım şirketlerine karlı bir yapı sağlama girişimlerini sonu otomatik tahsilat kıyağı getirildiğini belirtti. Özelleştirmelerin yarattığı kamu zararını önlemek için elektrik dağıtım bölgelerinin acilen kamulaştırılması gerektiğini söyledi. **HABERİ 5'te**

## Bakanlığa uyarı

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim Kurulu, yeni enerji düzenlemesinin bir an önce yürürlüğe sokulması için uyardı. Burdur'daki bir çocuğun elektrik enerjisine kapılarak öldüğünü hatırlatan EMO yöneticileri, bu tür üzüntülü haber duymak istemediklerini söyledi. **HABERİ 5'te**

## EMO Başkanı Metin: "Tarımsal Destek alan çiftçi borçlarını ödemezse, 15 Eylül'den sonra elektrik borçları şirketlere otomatik olarak ödenecek"

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İlhan Metin, "Tarımsal Destek alan çiftçi borçlarını ödemezse, 15 Eylül'den sonra elektrik borçları şirketlere otomatik olarak ödenecek" dedi. Metin, "Çiftçilerin elektrik borçlarını ödemediği takdirde, 15 Eylül'den itibaren elektrik borçları otomatik olarak şirketlere ödenecek. Bu durum çiftçilerin ekonomik durumunu olumsuz etkileyecektir. Bu nedenle Tarım Bakanlığı'na bu konuda bir düzenleme yapılmasını talep ediyoruz."

## Elektrik ihmali can alıyor

Elektrik kontağında kaynaklanan kaza ve yangınların artışta olduğuna dikkat çeken Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), elektrik nedenli kazalara karşı vatandaşları tedbir almaya çağırdı.



## EMO: "İhmaller can alıyor"

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İlhan Metin, "İhmaller can alıyor" dedi. Metin, "Her yıl binlerce insan elektrik ihmali nedeniyle hayatını kaybediyor. Özellikle yaz aylarında, insanların elektrik tesisatını kontrol etmemesi, eski tesisatları kullanması ve elektrik tesisatını kendileri yapması, ciddi kazalara sebep oluyor. Bu nedenle vatandaşlarımızın elektrik tesisatlarını düzenli olarak kontrol ettirmelerini ve elektrik tesisatını kendileri yapmaktan kaçınmalarını tavsiye ediyoruz."

### Topraklama hatlarına dikkat

Elektrik Kontakından çıkan yangın ve kazaların büyük çoğunluğunu evlerde ve işyerlerinde topraklama hattı'na olmamasına bağlayan EMO, bu tür kazaların önüne geçmek için 9 yıl önce odanın yaptığı ciddi çalışmalara dikkat çekti.

### Her yıl kazalar artıyor

Her yıl bir çok ev, otel, AVİM, stis havuzlarında meydana gelen ölümlere karşı alınacak tedbirleri 3 ana temelde toplayan EMO; Yapı elektrik tesisatından kaynaklı tehlikeler, Elektrikli aygıt ve makine-lerden kaynaklı tehlikeler ve Kişisel hatalardan kaynaklı tehlikelere karşı vatandaşlara şu önerilerde bulundu: Kullanılan elektrik tesisatından kaynaklı tehlikelere ise şunlar İç Tesit Yeterlilik mi göre Artık Akım Anahtarları (RCD) ya da topraklama bilinen adıyla Kaçak Akım Rölesi kullanımı zorunludur.

### Eyüp Koşak'ın haberi 2'de





**ÖNCE İŞ GÜVENLİĞİ**